
Stránka 1 z 10 

 

 

Smluvní strany: Sportovní zařízení města Příbram 

   IČ: 71217975  DIČ: CZ71217975 

se sídlem Legionářů 378, 261 01 Příbram VII  

   zastoupené Mgr. Janem Slabou, ředitelem 

 

   dále jako „kupující“ 

 

   a 

 

   FOR SOUND s.r.o. 

   IČ: 25778382  DIČ: CZ25778382 

se sídlem Za Koncem 1587/20, 289 22 Lysá nad Labem 

   zastoupená Ing. Lukášem Sekerou, jednatelem 

 

   dále jako „prodávající“ 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

KUPNÍ SMLOUVU 
 

 

Preambule 

 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledků poptávkového řízení s názvem 

„Junior klub – Audiovizuální technologie“, v němž kupující jako nejvhodnější nabídku 

vybral nabídku prodávajícího. 

 

 

I. 

Úvodní ujednání 

 

1. Prodávající je podnikatelem působící mj. v oblasti dodávek a instalace audiovizuální 

techniky, kdy výslovně prohlašuje, že je plně způsobilý k tomu, aby mohl plnit své závazky 

dle této smlouvy, zejména pak dodat, instalovat a uvést do provozu technologická zařízení 

audiovizuální technologie s příslušenstvím, která jsou předmětem této smlouvy. 

 

2. Kupující je příspěvková organizace Města Příbram, kdy v rámci své činnosti zajišťuje 

kupující správu multifunkčního kulturně-společenského objektu „Junior klub“. 

 

3. „Audiovizuální technologií“ nebo „přístrojovým vybavením“ se pro účely této smlouvy 

rozumí světelné, projekční a zvukové přístroje s příslušenstvím, které tvoří předmět dodávky 

ve smyslu čl. II. této smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 2 z 10 

 

II. 

Předmět plnění 

 

1. Prodávající se zavazuje zajistit pro kupujícího v souladu s podmínkami poptávkového 

řízení dodávku, instalaci, připojení včetně stavebně-technologických prací, a uvedení do 

provozu audiovizuální technologie pro potřeby budovy Junior klubu – kompletní dodávka 

techniky pro ozvučení, osvětlení a projekci budovy Junior klubu, včetně veškerého 

příslušenství, a to dle požadavků, jejichž specifikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, 

a dále poskytovat kupujícímu záruční servis a plný pozáruční servis audiovizuální 

technologie, jejíž dodávka je předmětem této smlouvy, v souladu s podmínkami stanovenými 

touto smlouvou. Součástí předmětu plnění jsou rovněž potřebné stavebně-technologické 

práce, režijní odbavení (mobiliář), zprovoznění/instalace techniky a zaškolení obsluhy 

v českém jazyce. 

 

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu přístrojové vybavení nové, nepoužité, 

nerepasované, nezastavené, nezapůjčené, nezatížené leasingem ani jinými právními vadami. 

Prodávající prohlašuje, že dodané technologické zařízení neporušuje žádná práva třetích osob 

k patentu nebo k jiné formě duševního vlastnictví. 

 

3. Prodávající prohlašuje, že dodávané přístrojové vybavení splňuje veškeré požadavky 

vyplývající z obecně závazné právní úpravy, a ve smyslu takovéto právní úpravy je tak 

způsobilé k účelu, pro který je na základě této smlouvy pořizováno. 

 

4. Předmět plnění dle této smlouvy tedy tvoří: 

a) dodávka, instalace, připojení včetně stavebně-technologických prací v objektu Junior 

klubu a uvedení do provozu audiovizuální technologie, včetně dodání veškerého 

příslušenství, jejíž specifikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy; 

b) provedení veškerých předepsaných zkoušek a revizí včetně vystavení dokladů o jejich 

provedení, doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě a podobných listin, které české 

právní předpisy vyžadují, a jejich předání kupujícímu v českém jazyce; 

c) provedení zaškolení obsluhy v českém jazyce k používání technologie, případně 

k provádění dalších činností nutných k provozu dodávaného přístrojového vybavení, a to 

ve vztahu ke všem součástem a příslušenství přístrojového vybavení popsaným v jeho 

technické specifikaci, uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. O zaškolení a provedení 

uvedených činností bude stranami sepsán protokol; 

d) doprava přístrojového vybavení i příslušných techniků do místa plnění (včetně 

případného pojištění spojeného s dodávkou, veškerých poplatků spojených s dovozem 

zboží, cel, daní, dovozní a vývozní přirážky, licenčních a veškerých dalších poplatků 

spojených s dodávkou zboží až do jeho funkčního předání v místě plnění), technická 

dokumentace – prohlášení o shodě a uživatelské příručky v českém jazyce; 

e) plný záruční servis přístrojového vybavení v záruční době (tzn. plné servisní pokrytí 

včetně dodávky všech náhradních dílů), včetně revizí a seřízení těchto zařízení 

stanovených právní úpravou nebo výrobcem, a to po dobu 24 měsíců; 

f) plný pozáruční servis přístrojového vybavení po dobu 36 měsíců od uplynutí záruční 

doby dle této smlouvy, v souladu s níže pod bodem 6. uvedenou specifikací  

5. Jakákoliv změna rozsahu předmětu plnění stanoveného touto smlouvou je možná jen na 

základě písemného dodatku k této smlouvě.  



Stránka 3 z 10 

 

 

6. Pro potřeby této smlouvy se plněním dle čl. II. odst. 4. písm. f) této smlouvy, tedy plným 

pozáručním servisem přístrojového vybavení, rozumí:  

 zajišťování opravy poruch a závad přístrojového vybavení (dále také „zařízení“), tj. 

jeho uvedení do stavu plné provozuschopnosti a využitelnosti jeho technických 

parametrů, 

 provádění revizí a seřízení těchto zařízení stanovených právní úpravou nebo 

výrobcem, 

 podávání informací o stavu a bezpečnosti servisovaného zařízení a o případných 

žádoucích opravách a seřizovacích zásazích, 

 provádění standardních vylepšení zařízení, včetně provádění aktualizace a upgrade 

softwarového vybavení zařízení (úkony požadované či doporučované výrobcem 

zařízení), 

 provádění opatření k předcházení škod zahrnující min. čištění a seřizování, 

 vedení knihy servisních prací, 

 zajišťování dodávek všech potřebných náhradních dílů (dále ND), 

 zajišťování dodávek spotřebního materiálu nutného při kontrolách, revizích, 

odstraňování poruch a závad zařízení. 

Poskytování plného pozáručního servisu se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou 

manipulací, manipulací v rozporu s návodem k obsluze, zásahem neoprávněné osoby a na 

závady vzniklé působením přírodních sil, kterým nebylo možné zabránit ani předmětné 

zařízení před takovým působením efektivně ochránit. Součástí plnění plného pozáručního 

servisu je i dodávka náhradních dílů a spotřebního materiálu. 

 

III. 

Termín plnění 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající dokončí předmět plnění dle této smlouvy 

nejpozději do 04.09.2020.  

 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že servisní zásahy v rámci záručního a pozáručního servisu 

přístrojového vybavení bude prodávající zajišťovat průběžně po dobu stanovenou touto 

smlouvou a za podmínek popsaných v této smlouvě níže. 

 

3. Kupující se zavazuje předat prodávajícímu místo plnění za účelem plnění závazku 

prodávajícího dle této smlouvy, včetně klíčů od objektu umožňující uzamčení objektu, a to 

nejpozději ke dni 10. 8. 2020. V případě prodlení kupujícího se splněním této povinnosti se 

termín plnění sjednaný v čl. III. odst. 1 této smlouvy posouvá o dobu prodlení kupujícího 

s předáním místa plnění. 

 

IV. 

Místo plnění 

 

1. Místem dodání je:  objekt Junior klubu  

 na adrese Příbram VIII 39, 261 01 Příbram 

 

  

 

 



Stránka 4 z 10 

 

V. 

Cena plnění 

 

1. Cena plnění v rozsahu předmětu plnění dle této smlouvy (čl. II.) je stanovena na základě 

výsledku poptávkového řízení bez možnosti nárůstu z důvodu inflace nebo jiných vlivů 

nespecifikovaných přímo touto smlouvou takto: 

 

Cena v Kč za splnění předmětu plnění v rozsahu, daném čl. II. odst. 1 až 4 této smlouvy: 

 

Celkem 1.830.747,- Kč bez DPH.  

Celkem 2.215.204,- Kč včetně DPH. 

 

Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena je cenou konečnou, maximální a 

nepřekročitelnou po celou dobu trvání smlouvy, kdy současně shodně prohlašují, že sjednaná 

zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené se záručním i pozáručním servisem. 

 

2. Výše popsaná cena je nejvýše přípustná a bude kupujícímu vyúčtovány v souladu s čl. VI. 

této smlouvy. 

         

3. Změna celkové ceny je přípustná pouze: 

a) dojde-li k účinnosti změn právních předpisů týkajících se výše daně z přidané 

hodnoty, 

b) na základě písemné dohody smluvních stran, v souladu s podmínkami a možnostmi 

vyplývajícími z obecně závazné právní úpravy. 

  

VI. 

Platební podmínky 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že z celkové ceny předmětu plnění dle této smlouvy popsanou 

v čl. V. odst. 1. této smlouvy včetně příslušné DPH bude prodávající oprávněn vyúčtovat 

kupujícímu 

 

a) zálohu ve výši 70 % ze sjednané ceny po podpisu smlouvy, 

b) zálohu ve výši 20 % ze sjednané ceny po dodání techniky na místo plnění, 

c) doplatek ve výši 10 % ze sjednané ceny po řádném a úplném dokončení předmětu 

plnění. 

 

2. Řádným a úplným dokončením předmětu plnění se rozumí okamžik, kdy dojde k řádnému 

a úplnému dodání předmětu plnění kupujícímu bez vad a nedodělků ve smyslu čl. IX. odst. 1. 

této smlouvy a provedení dalších činností popsaných v čl. II. odst. 1. až 4. [písm. a) až d)] této 

smlouvy a podepsání protokolu o předání a převzetí řádně (v souladu s čl. IX. odst. 1. až 4. 

této smlouvy) uskutečněné dodávky kupujícím. Přílohou konečné faktury bude i kopie 

kupujícím písemně potvrzeného protokolu dle předchozí věty. 

 

3. Splatnost zálohových faktur [čl. VI. odst. 1 písm. a) a b) této smlouvy] je 7 dnů. Splatnost 

konečné faktury [čl. VI. odst. 1 písm. c)  této smlouvy] je 14 dnů. Smluvní strany se dohodly, 

že cenu předmětu plnění bude prodávající účtovat vždy prostřednictvím faktury, jejíž obsah, 

jakož i doba vystavení a splatnost se budou řídit jednak platnými právními předpisy, jednak 

ujednáními této smlouvy. V případě, že by obsah faktury prodávajícího neodpovídal právním 

předpisům či ujednáním této smlouvy, případně neobsahovala požadované přílohy, bude ji 



Stránka 5 z 10 

 

kupující oprávněn prodávajícímu navrátit za účelem opravy jejího obsahu tak, aby odpovídal 

ujednáním této kupní smlouvy, aniž by se dostal do prodlení s její úhradou.  

 

VII. 

Vlastnické právo a nebezpečí škody 

 

1. Předmět plnění se stává vlastnictvím kupujícího podpisem protokolu o předání a převzetí 

předmětu plnění kupujícím (čl. VI. odst. 2. této smlouvy). Prodávající se zaručuje, že 

vlastnictví k předmětu plnění přejde na kupujícího bez jakýchkoliv právních či jiných vad, 

jinak je kupujícímu povinen nahradit škodu a další náklady, které mu porušením tohoto 

závazku vznikly.  

 

2. Nebezpečí škody na věcech náležejících do plnění dodávek přechází na kupujícího 

podpisem protokolu o předání a převzetí realizované dodávky. 

 

VIII. 

Smluvní pokuty 

 

1. V případě prodlení prodávajícího s dokončením předmětu plnění v termínu dle čl. III. je 

prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny, a to za 

každý i započatý den prodlení. 

 

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny dle čl. VI. této smlouvy je kupující 

povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky, a to za každý i 

započatý den prodlení. 

 

3. Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné ve lhůtě deseti dnů od obdržení výzvy 

oprávněné smluvní strany k jejímu zaplacení. 

 

4. Povinností zaplatit smluvní pokutu není dotčen nárok na náhradu škody. Zaplacením 

smluvní pokuty dále není dotčena povinnost prodávajícího splnit závazky vyplývající 

z podepsané kupní smlouvy. 

 

 

IX. 

Splnění závazků prodávajícího 

 

1. Prodávající se zavazuje dodat audiovizuální technologii a poskytovat následné servisní 

služby tak, aby odpovídaly příslušným právním předpisům, podmínkám této smlouvy, 

faktickému stavebně-technologickému stavu budovy, provedené elektroinstalací a jejímu 

maximálnímu zatížení, technickým normám, normám ČSN, požadavkům vyplývajícím ze 

zadávací dokumentace, pokynům a požadavkům výrobců dodaných technických zařízení i 

doporučujícím, a aby dodávané přístrojové vybavení bylo možné užívat za účelem, ke 

kterému je určeno. Prodávající splní svou povinnost řádně a úplně dodat předmět plnění 

(zboží) v rozsahu dle čl. II. odst. 1. až 4. [písm. a) až d)] této smlouvy bez vad a nedodělků 

jeho dodáním do místa plnění, nainstalováním a uvedením do provozu tak, aby obsahovalo 

veškeré požadované součásti, bylo plně funkční a nevykazovalo žádné provozní závady nebo 

nedostatky, dále zaškolením obsluhy tak, jak předpokládá tato smlouva, a předáním všech 

listin, osvědčení a dokumentů, které právní předpisy a kupující k provozování příslušných 



Stránka 6 z 10 

 

částí předmětu plnění vyžadují nebo kterých je k jejich provozování zapotřebí (včetně návodů 

k obsluze a podobně). 

 

2. Prodávající prohlašuje, že přístrojové vybavení splňuje technické, hygienické, bezpečnostní 

a další standardy dle předpisů Evropské unie a odpovídá požadavkům stanoveným právními 

předpisy České republiky, harmonizovanými českými technickými normami a ostatními ČSN, 

které se vztahují k předmětu plnění. 

 

3. Pokud bude součástí předmětu plnění i dodávka příslušného softwarového vybavení, splní 

prodávající svou povinnost takové softwarové vybavení dodat okamžikem, kdy takové 

software nainstaluje do přístrojového vybavení případně dalších přístrojů kupujícího, do 

kterých to bude potřebné pro uvedení přístrojového vybavení do plně funkčního provozu 

v návaznosti na ostatní přístrojové vybavení kupujícího, takové software plně zprovozní 

(včetně synchronizace s ostatním potřebným software a technickým vybavením kupujícího) a 

převede na kupujícího licenční práva k plnému užívání takového software za účelem 

potřebným pro realizaci záměru kupujícího, pro který je přístrojové vybavení kupujícím 

pořizováno.  

 

4. Prodávající se zavazuje zajistit dostupnost servisu přístrojového vybavení včetně dodávek 

náhradních dílů po dobu běžnou pro tento typ přístrojů, tedy nejméně 60 měsíců od dodání 

předmětu plnění, a to s povinností zajistit plný pozáruční servis přístrojového vybavení za 

podmínek a ve lhůtách dle čl. X. této smlouvy. 

  

 

X. 

Splnění závazků kupujícího 

 

 1. Kupující se zavazuje k zamezení přístupu jakýchkoli osob vyjma týmu techniků 

prodávajícího do objektu Junior klubu na adrese Příbram VIII 39, 261 01 Příbram v době 

montáže AV technologie, konkrétně od 09.08.2020 do předání kompletního předmětu plnění 

této smlouvy. 

   

2. V případě, že kupující z jakýchkoli důvodů nedokáže splnit požadavek uvedený ve čl. X. 

odst. 1. této smlouvy, zajistí na své náklady prodávajícímu uzamykatelnou místnost o 

minimálním rozměru 4x3m v prostoru objektu Junior klubu na adrese Příbram VIII 39, 261 01 

Příbram přístupnou výhradně týmu techniků prodávajícího a to po celou dobu montáže AV 

technologie, konkrétně od 09.08.2020 do předání kompletního předmětu plnění této smlouvy. 

Dále kupující převezme hmotnou zodpovědnost za veškerá zařízení AV technologie, které 

jsou součástí přílohy této smlouvy vždy bezprostředně po dodání prodávajícím na místo 

plnění a veškerou odpovědnost za škody na nich způsobené po předání. 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 



Stránka 7 z 10 

 

XI. 

Záruční a pozáruční servis 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že po dobu, popsanou v čl. II. odst. 4. písm. e) této smlouvy 

bude prodávající poskytovat kupujícímu plný záruční servis přístrojového vybavení a po dobu 

popsanou v čl. II. odst. 4. písm. f) této smlouvy bude prodávající kupujícímu poskytovat plný 

pozáruční servis přístrojového vybavení (vše dále jen „servis“ nebo „servisní činnosti“). 

Servisní činnosti na přístrojovém vybavení budou prodávajícím kupujícímu poskytovány 

takto: 

1.1 servis a odborná údržba zařízení budou vykonávány s předepsanou periodou dle 

požadavků výrobce dané součásti přístrojového vybavení (dále také „zařízení“), 

případně dle požadavků platných právních předpisů, a to z iniciativy prodávajícího v 

termínech dle provozních potřeb zařízení, v mírném časovém předstihu, nejpozději 

však k datu expirace validity předcházející činnosti daného typu. 

1.2 servisní zásahy budou prováděny operativně na výzvu kupujícího v následujících 

časových relacích: 

- s reakční dobou 72 hod. v pracovní dny od nahlášení závady kupujícím; 

reakční dobou se rozumí doba od nahlášení závady po dostavení se 

odborného zástupce prodávajícího do místa provozování servisovaného 

zařízení  

- s dobou odstranění závady bez dodávky náhradního dílu do 7 pracovních 

dnů od nahlášení závady kupujícím 

- s dobou odstranění závady s dodáním náhradního dílu do 30 pracovních 

dnů od nahlášení závady objednatelem 

 

2. Prodávající se zavazuje, že v době popsané v odst. 1.2 tohoto článku, odstraní nahlášenou 

závadu předmětu smlouvy nebo jeho příslušenství. Servis bude prodávajícím prováděn v 

místě instalace zařízení. Objednání servisního zásahu je kupující povinen provádět písemně 

(e-mailem), resp. v případě potřeby telefonicky, na v čl. XIII. uvedené kontaktní údaje 

prodávajícího. 

 

3. Prodávající se zavazuje: 

a) zajistit provádění servisních činností osobami odborně způsobilými, 

b) vyhotovit o provedení a výsledcích každé servisní činnosti pracovní výkaz (písemný 

protokol), který potvrdí kupující, 

c) poskytnout na vyměněné náhradní díly záruční lhůtu nejméně 3 měsíce od data 

instalace; pokud však výrobce dodávaného náhradního dílu na funkčnost takového 

náhradního dílu poskytuje záruční dobu delší, zavazuje se prodávající poskytnout 

záruční dobu na funkčnost takového náhradního dílu ve stejném rozsahu;   

 

 

4. Pracovní výkazy musí obsahovat: 

a) standardní údaje o povaze, průběhu a rozsahu prováděných servisních činností, 

b) závěrečné konstatování provozního stavu zařízení, v němž se nachází při předání 

pracovníkům kupujícího, 

c) v případě nefunkčnosti zařízení musí pracovní výkaz obsahovat popis závad a 

doporučení dalšího postupu k dosažení funkčního stavu zařízení, 

 



Stránka 8 z 10 

 

5. Po řádném a úplném provedení odborné údržby nebo úspěšném dokončení servisního 

zásahu (odstranění závady či nefunkčnosti zařízení) a podepsání pracovních výkazů a 

dodacích listů kupujícím se příslušný servisní zásah/provedení odborné údržby považují za 

řádně dokončené. 

 

6. Prodávající je povinen na své náklady zajistit, aby předmět této smlouvy po dobu trvání 

záruky a povinnosti prodávajícího poskytovat plný pozáruční servis odpovídal požadavkům 

na bezpečnostně technické kontroly. 

 

XII. 

Záruka a odpovědnost za vady 

 

1. Na předmět plnění podle této smlouvy poskytuje prodávající záruku v délce 24 měsíců. Běh 

záruční doby počíná dnem podpisu protokolu o předání a převzetí předmětu smlouvy 

kupujícím. Záruka se nevztahuje na poškození vzniklá užíváním dodávek v rozporu se 

záručními podmínkami nebo právními předpisy, případně písemnými pokyny prodávajícího 

k užívání předmětu plnění, které budou kupujícímu předány společně s předmětem plnění při 

jeho uvedení do provozu.  

 

2. Prodávající rovněž odpovídá za vady předmětu smlouvy a dalších plnění, která v průběhu 

provádění servisních prací dle této smlouvy kupujícímu dodal, jež vznikly až po jeho dodání, 

pokud tyto způsobil porušením svých povinností. 

 

3. Prodávající přejímá závazek, že dodané přístrojové vybavení bude způsobilé pro použití 

k jeho obvyklému účelu, a že si zachová vlastnosti vyžadované právními předpisy Evropské 

unie a právními předpisy České republiky a další vlastnosti obvyklé pro toto přístrojové 

vybavení, případně vyžadované kupujícím v rámci podmínek zadávacího řízení. 

 

4. Veškeré vady přístrojového vybavení a jeho příslušenství je kupující povinen uplatnit u 

prodávajícího písemně (dále jen „reklamace“) kdykoliv v průběhu záruční doby bez ohledu na 

to, kdy vadu zjistil nebo mohl zjistit, a to způsobem uvedeným v čl. X. odst. 2. a čl. XII. této 

smlouvy.  

 

5. Nároky z vad přístrojového vybavení se nedotýkají nároku na náhradu škody nebo nároku 

na smluvní pokutu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 9 z 10 

 

XIII. 

Kontaktní osoby 

  

1. Případné reklamace a požadavky na servisní zásahy na základě této smlouvy budou mít 

písemnou formu a pokládají se za doručené druhé smluvní straně, pokud jsou doručené 

osobně osobě, zmocněné dle tohoto článku nebo jsou doručené doporučenou poštovní 

zásilkou na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy: 

 

 

 Osobou zmocněnou na straně prodávajícího je  

 

  Jméno, příjmení:  Lukáš Sekera.  

  e-mail: info@forsound.cz , sekera@prodance.cz 

  tel.:  603 213 798 

 

 Osobou zmocněnou na straně kupujícího je: 

 

  Jméno, příjmení: Jan Slaba  

  e-mail: slaba@pb.cz 

  tel: 601 126 956 

 

XIV. 

Další ujednání 

 

1. Kupující a prodávající berou na vědomí, že tato kupní smlouva bude předmětem uveřejnění 

ve smyslu příslušné právní úpravy. 

 

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, vznikla-li mu činností nebo nečinností 

prodávajícího újma nebo mu vznik újmy hrozí nebo bylo-li poškozeno nebo ohroženo dobré 

jméno kupujícího. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy z těchto důvodů: 

a) v případě, že je vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení nebo na jeho 

majetek nařízena exekuce či veden výkon rozhodnutí, 

b) v případě podstatného porušení smluvních povinností prodávajícím, zejména pak 

prodlení s plněním předmětu zakázky v termínu dle čl. III. či dle čl. X. této 

smlouvy. 

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno prodávajícímu, přičemž účinky 

odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Následky odstoupení od smlouvy 

se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 

XV. 

Závěrečná ujednání 
 

1. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy obou smluvních stran 

ustanoveními občanského zákoníku. 

 

2. V případě sporu se obě smluvní strany zavazují pokusit se především o jeho urovnání 

smírem, v případě soudního sporu bude věc projednávána před soudem. 

 

mailto:info@forsound.cz


Stránka 10 z 10 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny zavázat se způsobem uvedeným v této 

smlouvě. Pokud se toto prohlášení ukáže nepravdivým, zavazují se k náhradě veškeré škody, 

která by tak mohla vzniknout. 

 

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu založeného 

touto smlouvou, jakož i se zveřejněním celé této smlouvy. 

 

5. Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě, popřípadě též ukončení této smlouvy musí mít 

písemnou formu a musí být podepsané oběma smluvními stranami. 

 

6. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy bez 

předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Jakékoliv postoupení v rozporu 

s podmínkami této smlouvy bude neplatné a neúčinné. 

 

7. Smluvní strany na závěr této smlouvy výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné 

okolnosti bránící v uzavření této smlouvy. 

 

8. Vůle smluvních stran je vyjádřena v níže uvedených dokumentech a podkladech, které tvoří 

tato smlouva a její přílohy: 

 

- příloha č. 1 – technická specifikace dodávaného přístrojového vybavení 

 

9.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž kupující obdrží jedno vyhotovení 

a prodávající jedno vyhotovení. 

 

 

V Příbrami dne 3. 8. 2020    V Příbrami dne 3. 8. 2020 

 

 

 

..............................................................  .............................................................. 

kupující      prodávající 

Sportovní zařízení města Příbram   FOR SOUND s.r.o. 

Mgr. Jan Slaba, ředitel    Ing. Lukáš Sekera, jednatel 

 

 

 


